Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Левобережная средняя школа города Тутаева»

Тутаевского муниципального района

(МОУ Левобережная школа)

ПРИКАЗ

20.01.2023                         № 12/01-10

г. Тутаев

Об организации индивидуального отбора

при приѐме (переводе) обучающихся

для получения основного общего образования

с углубленным изучением отдельных предметов

в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Управления образования, культуры и молодѐжной

политики Администрации Тутаевского муниципального района от 20.01.2023

No 042а/03-01-05 «Об утверждении перечня общеобразовательных

учреждений, в которых допускается индивидуальный отбор в классы с

углубленным изучением отдельных предметов для обучающихся по

образовательным программам основного общего образования в 2023-2024

учебном году», с целью удовлетворения потребности обучающихся в

получении образования различного уровня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в установленный приказом Управления образования, культуры и молодѐжной

политики Администрации Тутаевского муниципального района срок с 22 мая 2023 года по

28 мая 2023 года индивидуальный отбор в 5 «Б» класс Муниципального

общеобразовательного учреждения «Левобережная средняя школа города Тутаева»

Тутаевского муниципального района для обучения в классе с углубленным изучением

отдельных предметов по основной образовательной программе основного общего

образования;

2. Определить предельное количество мест в классах с углубленным изучением отдельных

предметов в соответствии с муниципальным заданием – 19 человек.

3. Христову Е.В., заместителя директора по УВР, назначить ответственным за

организацию и проведение индивидуального отбора.

4. Утвердить следующий регламент проведения индивидуального отбора:

4.1. Приѐм заявлений от родителя (законного представителя) несовершеннолетнего

участника индивидуального отбора до 19 мая 2023 года.

4.2. Предоставление информации об участниках индивидуального

отбора в Комиссию по индивидуальному отбору до 20 мая 2023 года.

4.3. Христову Е.В., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за разработку

контрольно-измерительных материалов.

4.4. Провести 22 мая 2023 года дополнительные испытания по

математике в рамках индивидуального отбора в классы с углубленным изучением

отдельных предметов в следующем классе:

5 «Б» класс  - время -08:50  - аудитория 4 – Организатор в аудитории - Христова Е.В.

4.5. Получение результатов индивидуального отбора и информирование о них родителей

(законных представителей) несовершеннолетних участников индивидуального отбора до

31 мая 2023 года.

4.6. Формирование списков обучающихся, рекомендованных к приѐму (переводу) в

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Левобережная средняя школа города

Тутаева» Тутаевского муниципального района для получения основного общего

образования с углубленным изучением отдельных предметов, до 31 мая 2023 года.

5. Утвердить комиссию по индивидуальному отбору в следующем составе:

Христова Е.В., заместитель директора по УВР, председатель комиссии;

Кочкина Т.Ю., заместитель директора по УВР

 Назарова И.В., учитель математики

6. Утвердить конфликтную комиссию в следующем составе:

Новикова М.Л., директор, председатель комиссии;

Ярцева Ю.В. учитель

Хохлова О.В., учитель

 7. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Христова Е.В. _______________________

Кочкина Т.Ю.________________________

Назарова И.В.________________________

Ярцева Ю.В._________________________

Хохлова О.В._________________________

Руководитель организации Директор     М.Л.Новикова

		2023-06-08T14:16:22+0200
	Новикова Марина Львовна